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Детски печат

1. Во детски печат спаѓаат списанија и весници наменети за деца. (пр. Росица, Другарче, Развигор, итн.)
2. Различните делови во списанието се нарекуваат рубрики. 
3. Во секоја рубрика има творби или текстови кои се нарекуваат прилози.
4. Прилози може да бидат песни, приказни, гатанки, поговорки, шеги, детски творби итн.
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Задача: Да пронајдете текст од писателката Ксенија Маказлиева Трајчева, да го прочитате и доколку има под него некаков предизвик или прашања да се заврши. За оваа задача имате време до 19.04.2020.
